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Driftnämnden Kultur och Skola 
 
Beslut för ärende DNKS200093, sökande: Ungt Nätverk Halland projekt Ungt 
Nätverk. 
 
Sammanfattning 
Ungt Nätverk och årets och kommande års arrangörsgrupp för UKM vill genomföra 
Ungt Nätverks "Det andra benet - Återträffen" under hösten 2020 samt göra en 
satsning på det vi kallar "Det tredje benet" till våren 2021 för att ge energi till det 
starka arrangörsskap som vaknat i och med att Hallands arrangerar UKM Riks 
under 2020. Projektet riktar sig till ungdomar 13-25 år som redan nu är 
engagerade i arrangörsskap i Ungt Nätverks olika verksamheter runt i länet de 
som vill hitta en väg in. Vi håller till i någon av våra kommuner beroende på vad 
Återträffen kommer att innehålla mer i detalj och detsamma gäller "Det tredje 
benet". Tillägg: Pga rådande situation med Covid-19 så har UKM Sverige flyttat 
fram UKM Riksfestival till sommaren 2021 vilket än mer innebär att vi behöver 
jobba på att hålla glöden vid liv då ungdomarna i UKM Arrangörsgrupp jobbat hårt 
för att skapa UKM Riks och nu måste vänta ett år innan det blir av. Om vi förlorar 
arrangörerna nu så kan UKM Riks i Varberg bli svår att genomföra alternativt inte 
alls bli av vilket vi absolut måste försöka undvika. Vi hänvisar också till 
beskrivningen av Ungt Nätverk Halland som ska finnas hos er och som också går 
att få genom att maila till Lena Siljebo på lena.siljebo@hylte.se. 
 

 
Beslut utifrån ansökan om stöd för kulturutveckling (projekt) 
Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade 
ärenden att avslå ansökan. 
 
Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som 
beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), 
Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram. 
 
Förvaltning 
Kultur och Skola 
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Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola 
 

Beslutet delges:  
Ungt Nätverk Halland 
 
 
 




